

期貨商月計表會計項目及代號修正對照表

修正前會計項目及代號		修正後會計項目及代號(108年3月公告, 108年4月開始適用)		修正說明		
3	212600	指定透過損益按公允價值衡量之金融負債—流動	3	212600	指定透過損益按公允價值衡量之金融負債—流動	
			4	212620	其他	配合開放證券商發行指數投資證券(ETN), 新增相關會計項目, 原帳列會計項目212600之金融負債移至會計項目212620。
			3	214177	應付租金	為與證券期貨業XBRL之會計項目代碼表達一致, 爰調整應付租金會計項目代碼為214177。
3	214179	應付費用(含應付租金等)	3	214179	應付費用	為與證券期貨業XBRL之會計項目代碼表達一致, 爰調整應付租金會計項目代碼為214177。
3	222600	指定透過損益按公允價值衡量之金融負債—非流動	3	222600	指定透過損益按公允價值衡量之金融負債—非流動	
			4	222620	其他	配合開放證券商發行指數投資證券(ETN), 新增相關會計項目, 原帳列會計項目222600之金融負債移至會計項目222620。
1	701000	所得稅利益(費用)	1	701000	所得稅費用(利益)	為與證券期貨業XBRL表達一致, 爰調整會計項目文字, 並刪除子項目701100所得稅利益、701200所得稅費用。
2	701100	所得稅利益	2	701100	所得稅利益	為與證券期貨業XBRL表達一致, 爰調整會計項目文字, 並刪除子項目701100所得稅利益、701200所得稅費用。
2	701200	所得稅費用	2	701200	所得稅費用	為與證券期貨業XBRL表達一致, 爰調整會計項目文字, 並刪除子項目701100所得稅利益、701200所得稅費用。